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INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO
DE LOS RECURSOS DEL PARTIDO NUEVA ALIANZA
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009
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Saldo Inicial

Financiamianto Plblico

Para aclividades Operacion ord.
Para gasios de campaia

Para aclividades especificas
Financiamiento por los militantes®
Efectivo

Operacion ordinaria

Campafa federal

Especie

Operacitn ordinaria

Campafia federal

Financiamiento de Simpatizantes®
Efectivo

Operacion ordinaria

Campaiia federal

Especie

COperacion ordinaria

Campana federal
Autofinanciamiento®

Operacién ordinaria
Campana federal

TOTAL

1. INGRESOS

$191,863,629.72
$57,559,088.89 -

§5,755,908.85 7

MONTO ($)

-$ 48,482,666.31

$255,178,627 .46

$3,741,122.58

$123,771.82

$123,771.82

$17,388,561.30

" $0.00
4 $3,617,350.76
ks $286,666.95,
$3,330,681.81
$40,428.80
$40,428.80
$0.00
$17,348.152.50
$9,711,866.89
$7,636,285.61

. Financiamiento por rendimientos financieros, fondos y fideicomisos®

$47,350.37

. Apoyos para produccion de programas de radio y Lv.
. Transferencias de recursos no federales (arl.9.3)

jf\_r’rexar en el formalo correspondiente, la informacidn detallada por estos conceplos.

$47,350.37

: $0.00
$1,639.44

$227,874,654.84

A)

8)

.C_

D)

E)

Gastos en Actividades Ordinarias
Pearmanentes **

Il. EGRESOS

Gastos efectuados en

Ghstos por Actividades Especificas **
Educacién y Capacitacién Politica
Investigacion Sociceconémica y Politica
Téllaas Editoriales

_{.%a"stoa en Campanas Electorales Locales

Gaslos Realizados para Efectos del Frente

TOTAL

™" Anexar detalle de estos egresos.

pafias politicas fed

$7,814,750.00
$0.00
$3,995,351.00

MONTO ($)

$205,714,389.99

$45,385,479.77

$11,810,101.00

$2,602,617.68

$0.00

$266,612,688.44
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V. RESPONSABLE DE LA

'HECTOR JESUS HERNANDEZ ESQUIVEL
ocordinador Ejecuti ESQUIVEL
Euntu Ejecutr de Finanzas de la 06/09/2010
jecutiva Nacional
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